
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

192

31

17

1

511

46

Name

ΣΑΓΜΑΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ

ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΑΡΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ  ΗΛΙΑΣ

ΚΑΛΑΘΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΤΣΟΥΤΖΙ∆ΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ClassMake

KTM SX 65

KTM  SX 65

KTM 65

KTM sx 65

KTM 65

Total points

50

36

36

26

21

11

R1.

25

16

20

13

11

0

R2.

25

20

16

13

10

11

Club

ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ.

Μ.Ο.Β.Ε.

Μ.Ο.Β.Ε.

Α.Μ.Ο.Εορδαίας

Λ.Α.Μ.Σ.

Μ.Α.Ο.K.
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Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  HOTEL ELPIDA - SERRES

3ος Αγ. MOTOCROSS Βορείου/Εξοχή Πιερίας

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΜΙΝΙ

ΠΙΣΤΑ MOTOCROSS ΕΞΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 1,450 Km


